
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   12. listopada 2023.                                   BROJ 32/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga hortikulturnog uređenja i 

ugradnje automatskog sustava zalijevanja površine Dječjeg vrtića i jaslica Maslačak ....2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg 

vrtića Maslačak .........................................................................................................................3  

3. Zaključak o usvajanju Izvješća o javnoj raspravi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Primorski Dolac ...........................................................................................4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/23-01/54 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 12. listopada 2023.godine 

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), čl. 6. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 3/23)  i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik na 84. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2023. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Usluga hortikulturnog uređenja i ugradnje 

automatskog sustava zalijevanja površine Dječjeg vrtića i jaslica Maslačak 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-54/23 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Josip Penić, Diana Knez, Magdalena Tešija  

4. Procijenjena vrijednost nabave: 26.520,00 eura bez PDV-a 

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. godine  

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskim subjektima: 1.GARDEN DESIGN d.o.o., Mlinovi br. 141, Zagreb; 2. 

AGRORAD PTO, Rimski put br. 5c, Trogir; 3. BIOPLAN d.o.o., Kralja Petra 

Krešimira br. 38, Kaštel Kambelovac;     

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniža cijena uz ispunjavanje uvjeta iz 

poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 25. listopada 2023. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na 

adresu naručitelja. 

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:024-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 12. listopada 2023. godine 

  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i članka 

29. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA: 007-01-02/22-01/01, URBROJ 2181-42-

1-02-22-5) Načelnik Općine Primorski Dolac na 84. kolegiju održanom dana 12. listopada 2023. 

godine donosi   

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke   

o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak (“Službeni 

glasnik Općine Primorski Dolac”, broj 36/22)  mijenja se članak 2. i sada glasi: 

 

„Osnovica za obračun plaće zaposlenika Vrtića iznosi 681.33 eura bruto.  

Osnovica  iz stavka 1. ovog članka za obračun plaće primjenjuje se plaćom za studeni 2023. 

godine koja će biti isplaćena u prosincu 2023. godine.“.    

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

 

 

NAČELNIK  

Joško Dujmović, ing.građ. 



     
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

      
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:350-02/22-01/01 

URBROJ:2181-42-03-01-23-81  

Primorski Dolac, 12. listopada 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i 

članka 102. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13., 65/17., 114/18., 

39/19., 89/19. i 61/23.),  Načelnik općine Primorski Dolac, dana 12. listopada 2023. godine 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o o javnoj raspravi II. Izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja  

Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

 

U s v a j a   s e  izvješće o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

 

Nacrt konačnog prijedloga stručni izrađivač je dužan pripremiti sukladno usvojenom Izvješću 

o javnoj raspravi.  

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

NAČELNIK   

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Na temelju odredbe članka 102. i 103. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" 

broj: 153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 89/19. i 61/23.)  

 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog uređenja Općine Primorski Dolac za javnu raspravu 

(u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) izradio je stručni izrađivač JU Zavod za prostorno 

uređenje Splitsko-dalmatinske županije. 

Općina Primorski Dolac, nositelj izrade Prostornog plana, objavu javne rasprave o Prijedlogu 

Plana, Klasa: 350-02/22-01/01, Ur.broj: 2181-42-03-01-23-53 od 5. rujna 2023., objavila je 

dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija“ 11. rujna 2023. te na web stranici općine Primorski 

Dolac http://www.primorskidolac.hr/ 

Općina Primorski Dolac, nositelj izrade Prostornog plana, je Klasa: 350-02/22-01/01, Ur.broj: 

2181-42-03-01-23-56 od 7. rujna 2023,  uputila je posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi 

tijelima i osobama s javnim ovlastima određenim posebnim propisima. Posebna pisana 

obavijest poslana je na ukupno 25 adresa s napomenom da je elaborat Plana dostupan na web 

stranici nositelja izrade općine Primorski Dolac: http://www.primorskidolac.hr/ 

Javna rasprava trajala je od 13. rujna 2023. do 27. rujna 2023. godine. 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave, upisivati u 

knjigu primjedbi na mjestu i vrijeme održavanja javnog uvida: u prostorijama općine 

Primorski Dolac, Ulica Primorski Dolac 2, ili su se mogli pisanim putem uputiti nositelju 

izrade najkasnije do zaključenja javne rasprave do 27. rujna 2023. godine.. 

Tijekom javne rasprave održano je javno izlaganje dana 15. rujna 2023. godine s početkom u 

11:00 sati u prostorijama Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski 

Dolac.  

Izrađivač plana vodio je zapisnik s javnog izlaganja u Primorskom Docu koji se nalaze se u 

privitku i sastavni su dio ovog Izvješća. 

Prijedlog Plana bio je za vrijeme održavanja javne rasprave  i javnog izlaganja izložen na 

mjestu javnog uvida.   

Akti, preslike i drugi dokazi objave javne rasprave, pozivi i posebne obavijesti o javnoj 

raspravi, zapisnici o javnim izlaganjima, dokazi sudjelovanja u javnom izlaganju pozvanih 

sudionika u javnoj raspravi i knjiga primjedbi sastavni su dio izvješća o javnoj raspravi 

 

Ovaj Zaključak temelj je za izradu nacrta konačnog prijedloga II. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac.  

 

 

 

        

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


1 

  

  

  

II. IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

 

  

  

 

 

 

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nositelj izrade:  

Republika  Hrvatska 

Splitsko-dalmatinska županija 

općina Primorski Dolac 
 

  

Izrađivač:  

Javna ustanova  

Zavod  za  prostorno  uređenje 

Splitsko-dalmatinske županije 
 

  

Split, listopad 2023.  

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI  

 

 
 

 

 

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE  

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA  

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSITELJ IZRADE PLANA:  

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Primorski Dolac 2,   

21 227 Primorski Dolac 

 

Načelnik: 

Joško Dujmović, ing. građ. 

 

 

  

Odgovorna osoba za provedbu javne rasprave: 

Pročelnica – Diana Knez dipl. prav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZRAĐIVAČ PLANA:  

JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE  

SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 
Domovinskog rata 2,  

21 000 Split  

 

Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga prostornog plana 

 

Petar Matković, dipl. ing. arh.  



IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

1 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 
Opći podaci....................................................................................................................................................... 2 

1. Podaci iz objave javne rasprave ................................................................................................................ 3 

1.1.  Obavijest o javnoj raspravi .................................................................................................................... 4 

1.2.  Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku – Slobodna Dalmacija 11. 9. 2023. ................................ 5 

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi ................ 6 

2.1. Ostali sudionici u javnoj raspravi ...................................................................................................... 9 

2.1.1.   Sudionici na javnom izlaganju .......................................................................................................... 9 

2.1.2.   Sudionici u javnoj raspravi s mišljenjima, prijedlozima i primjedbama upisani u knjigu primjedbi

 ....................................................................................................................................................................... 9 

2.1.2.   Sudionici u javnoj raspravi s mišljenjima, prijedlozima i primjedbama – ........................................ 9 

poslani poštom ............................................................................................................................................. 9 

3. Popis sudionika u javnoj raspravi čija su mišljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog prostornog 

plana prihvaćeni, nisu prihvaćeni ili su djelomično prihvaćeni s razlozima neprihvaćanja ............. 10 

3.1. Javnopravna tijela ......................................................................................................................... 10 

3.2. Fizičke i pravne osobe ................................................................................................................... 22 

4. Popis sudionika u javnoj raspravi čija mišljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz razloga 

propisanih ovim Zakonom. ...................................................................................................................... 51 

5. Prilozi .......................................................................................................................................................... 52 

5.1. Popis sudionika na javnom izlaganju ................................................................................................... 52 

5.2. Zapisnik s javnog izlaganja .................................................................................................................. 53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI  

 

2 

 

 

Opći podaci 
 

 

Na temelju odredbe članka 102. i 103. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj: 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 89/19 i 61/23) Općina Primorski Dolac kao nositelj izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac i odgovorni voditelj izrade Petrom Matkovićem dipl. ing. 

arh. - JU Zavod za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije, nakon provedene Javne rasprave o 

Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac donose, 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

 

o provedenoj javnoj raspravi o Prijedlogu  

II. Izmjena i dopuna Prostornog uređenja Općine Primorski Dolac 

 

 

 Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog uređenja Općine Primorski Dolac za javnu raspravu (u 

daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) izradio je stručni izrađivač JU Zavod za prostorno uređenje Splitsko-

dalmatinske županije. 

Općina Primorski Dolac, nositelj izrade Prostornog plana, objavu javne rasprave o Prijedlogu Plana, 

Klasa: 350-02/22-01/01, Ur.broj: 2181-42-03-01-23-53 od 5. rujna 2023., objavila je dnevnom tisku 

„Slobodna Dalmacija“ 11. rujna 2023. te na web stranici općine Primorski Dolac 

http://www.primorskidolac.hr/ 

Općina Primorski Dolac, nositelj izrade Prostornog plana, je Klasa: 350-02/22-01/01, Ur.broj: 2181-

42-03-01-23-56 od 7. rujna 2023,  uputila je posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi tijelima i osobama s 

javnim ovlastima određenim posebnim propisima. Posebna pisana obavijest poslana je na ukupno 25 adresa s 

napomenom da je elaborat Plana dostupan na web stranici nositelja izrade općine Primorski Dolac: 

http://www.primorskidolac.hr/ 

Javna rasprava trajala je od 13. rujna 2023. do 27. rujna 2023. godine. 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave, upisivati u knjigu 

primjedbi na mjestu i vrijeme održavanja javnog uvida: u prostorijama općine Primorski Dolac, Ulica 

Primorski Dolac 2, ili su se mogli pisanim putem uputiti nositelju izrade najkasnije do zaključenja javne 

rasprave do 27. rujna 2023. godine.. 

Tijekom javne rasprave održano je javno izlaganje dana 15. rujna 2023. godine s početkom u 11:00 

sati u prostorijama Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac.  

Izrađivač plana vodio je zapisnik s javnog izlaganja u Primorskom Docu koji se nalaze se u privitku i 

sastavni su dio ovog Izvješća. 

Prijedlog Plana bio je za vrijeme održavanja javne rasprave  i javnog izlaganja izložen na mjestu 

javnog uvida.   

 

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

3 

1. Podaci iz objave javne rasprave 
 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

4 

1.1.  Obavijest o javnoj raspravi 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

5 

 

1.2.  Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku – Slobodna Dalmacija 11. 9. 2023. 
 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

6 

 

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom 

obavijesti o javnoj raspravi 
 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

7 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

8 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

9 

2.1. Ostali sudionici u javnoj raspravi  

 

2.1.1.   Sudionici na javnom izlaganju  (15. 9. 2023) 

- Ante Penić 

- Mira Škokić 

- Jela Maričić 

- Vinka Lučić  

- Žarko Džakulić 

- Milan Šustić 

 

2.1.2.   Sudionici u javnoj raspravi s mišljenjima, prijedlozima i primjedbama upisani u 

knjigu primjedbi 

- Anđelko Šustić, Šustići 113, 21 227 Primorski Dolac 

- Ante Penić, Ivana pl. Zajca 20, Split 

- Božo Barić, Barići Gornji 111, 21 227 Primorski Dolac 

- Damir Penić, Put Grdaine 76, 21 220 Trogir 

- Ivica Penić, Bakovići 82, 21 227 Primorski Dolac 

- Luka Komadina, Ukići 95, 21 227 Primorski Dolac 

- Nevenka Šimac, Mezanovci 37. Klis 

- Vinka Lučić, Ul. Milke Trnine 7, 10 000 Zagreb 

- Vjekoslav Mišković, Bakovići 90, 21 227 Primorski Dolac 

2.1.2.   Sudionici u javnoj raspravi s mišljenjima, prijedlozima i primjedbama –  

poslani poštom 

- Nikša Maletić, Makarska 19, Split 

- Željko Maletić, Šantićeva 31, Kaštel Novi 

U roku određenom u Objavi javne rasprave dostavljena su pisana mišljenja, prijedlozi i 

primjedbe na Prijedlog plana. U tablici su navedeni brojčani podaci o pristiglim mišljenjima, 

prijedlozima i primjedbama u javnoj raspravi: 

 

R. br. MIŠLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE UKUPNO PODNOSITELJA 

1. JAVNOPRAVNA  TIJELA  

– prema posebnoj obavijesti 
7 

2. JAVNO IZLAGANJE (zapisnik) 6 

3. PRIMJEDBE PRISTIGLE POŠTOM 2 

4. KNJIGA PRIMJEDBI 9 

SVEUKUPNO 24 

 

 

 

 

 



IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

10 

3. Popis sudionika u javnoj raspravi čija su mišljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog prostornog plana 

prihvaćeni, nisu prihvaćeni ili su djelomično prihvaćeni s razlozima neprihvaćanja 

 

3.1. Javnopravna tijela 
 

R.br. PODNOSITELJ  PRIMJEDBA/MIŠLJENJE ODGOVOR OBRAZLOŽENJE 

1. HAKOM 

Ul. R. F. Mihanovića 9 

10000 Zagreb 

Mišljenje s potvrdom o usklađenosti 

Plana s njihovim zahtjevima 

Klasa: 350-05/22-01/117 

Ur.br. 376-05—3-23-04 

Zagreb, 18. 9. 2023 

- Kako nema primjedbi ne daje se 

obrazloženje 

2. Ministarstvo obrane 

Uprava za materijalne resurse, 

sektor za vojno graditeljstvo i 

energetsku učinkovitost 

10 000 Zagreb 

Mišljenje s potvrdom o usklađenosti 

Plana s njihovim zahtjevima 

Klasa: 350-01/22-02/249 

Ur.br. 512M3-020201-23 

Zagreb, 20. 9. 2023. 

- Kako nema primjedbi ne daje se 

obrazloženje 

3. Hrvatske šume 

Ulica Kneza Branimira 1 10 

000 Zagreb 

Mišljenje s potvrdom o usklađenosti 

Plana s njihovim zahtjevima i 

preporukama za daljnje djelovanje 

Klasa: ST-06-08-6268 

Ur.br. 15-00-06/03-23-32 

Split, 27. 9. 2023. 

- 

(Izvan roka) 

Kako nema primjedbi ne daje se 

obrazloženje. 

Dostava izvan roka ne utječe na planska 

rješenja, a sastavni dio je Izvješća. 

4.  Hrvatske vode 

Vukovarska 35 

21 000 Split 

Mišljenje s potvrdom o usklađenosti 

Plana s Zakonom o vodama 

Klasa: 350-02/22-01/0000096 

Ur.br. 374-24-1-23-24 

Split, 27. 9. 2023. 

- 

(Izvan roka) 

Kako nema primjedbi ne daje se 

obrazloženje. 

Dostava izvan roka ne utječe na planska 

rješenja, a sastavni dio je Izvješća. 

5.  Ministarstvo unutarnjih 

poslova 

Traži se obveza primjenjivanja 

propisanih Zakona i posebnih propisa 
Prihvaća se Primjedbe su prihvaćene. 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

11 

Ravnateljstvo civilne zaštite 

Područni ured Split 

21 000 Split 

kako je navedeno u zahtjevu 

6.a. HOPS 

Prijenosno područje Split 

Lj. Posavskog 5 

21 000 Split 

- U tekstualnom djelu plana uskladiti 

članak 8. stavak 2. s popisom 

građevina od važnosti za državu. 

- U tekst. djelu plana uskladiti članak 8. 

stavak 3.  s popisom građevina od 

važnosti za županiju. 

- Za izmjene građevinskih područja 

traži se dostava dvg. formata s 

nastalim promjenama za za usporedbu 

Klasa: 700-23-17/75 

Ur.br. 3-200-002-05/ID-23-02 

Split 26. 9. 2023. 

Prihvaća se Primjedbe su prihvaćene. 

6.b. HOPS 

Prijenosno područje Split 

Lj. Posavskog 5 

21 000 Solit 

- Na proširenje građevinskog područja s 

dostavom dvg. file-a nemaju primjedbi 

- Traži se pojašnjenje za 

elektroprijenosnu mrežu TS i dV 110, 

220 i 400 kV 

Klasa: 700-23-17/75 

Ur.br. 3-200-002-05/ID-23-03 

Split 27. 9. 2023. 

Prihvaća se 

(Primjedba izvan 

roka) 

Primjedba se prihvaća iako je izvan roka,  

jer se veže uz prethodno dostavljeni zahtjev 

(6.a). 

7. Splitsko-dalmatinska 

županija  

Upravni odjel za zaštitu 

okoliša, komunalne poslove, 

infrastrukturu i investicije 

Domovinskog rata 2 

21 000 Split 

- Predlaže se da se odredbama Plana 

detaljnije odredi način postupanja s 

viškom iskopa koji će nastati prilikom 

izvođenja sadržaja predviđenih 

Planom  

Prihvaća se 

(Primjedba izvan 

roka) 

Primjedba se prihvaća iako je izvan roka, 

jer su prethodno dostavljene u zahtjevu 

javnopravnih tijela sukladno članku. 90. 

Zakona. 

8.  HEP 

Operator distribucijskog 

sustava. 

Posebna obavijest o javnoj raspravi uredno poslana 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

12 

Pogon Trogir 

Franje Tuđmana 26 

21 220 Trogir 

Primatelj je obaviješten ,ali nije predigao pošiljku -dva puta. 

 

OBRAZLOŽENJE: 

Prema posebnoj obavijesti Klasa: 350-02/22-01/01, Ur. broj. 2181-42-01-01-23-56 od 7. rujna 2023. upućen je poziv Javnopravnim tijelima prema 

dostavnoj listi od r. br. 1. do r. br. 25. 

Odazvalo se 7 javnopravnih tijela koje je dostavilo svoja očitovanja, zahtjeve i primjedbe. 

Primatelj (HEP) je obaviješten, ali nije predigao pošiljku -dva puta - pa se sukladno članku 101. stavku 3. Zakona o prostornom uređenju  ((NN RH 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 89/19 i 61/23, (u daljnjem tekstu: Zakon) smatra da je mišljenje dano. 

Ostalih 17. javnopravnih tijela uredno je zaprimilo posebnu obavijest i nije dostavilo svoja mišljenja pa se sukladno članku 101. stavku 3., Zakona smatra 

da je mišljenje dano. 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

13 

             



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

14 
 v         



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

15 

   



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

16 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

17 
               



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

18 

                  



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

19 

                    



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

20 

           



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

21 

         

 

 

     

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

22 

 

3.2. Fizičke i pravne osobe 
 

R.br. PODNOSITELJ  PRIMJEDBA/MIŠLJENJE ODGOVOR OBRAZLOŽENJE 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

23 

1. Anđelko Šustić 

Šustići 113, 21227  

Primorski Dolac 

Traži se prenamjena k. č. zem. 3987/2 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

2. Ante Penić 

Ivana pl. Zajca 20, 

21000 Split 

Traži se: 

-prenamjena k. č. zem. 3580/2, 3533/2 i 

3534/4 k. o. Primorski Dolac iz 

poljoprivrednog u građevinsko zemljište 

-da se u tekstualnom dijelu Plana predvidi 

mogućnost izvedbe teniskog igrališta na 

otvorenome izvan građevinskog područja. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

24 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

3. Božo Barić 

Barići Gornji, 21227  

Primorski Dolac 

Traži se prenamjena k. č. zem. 3438/2, 3439, 

3465/1, 3465/2, 3441/1, 3441/2, 3428/10, 

3442/1, 3442/2, 3443/3, k. č. zgr. 302/1, 

302/3, 302/4 k. o. Primorski Dolac iz 

poljoprivrednog u građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

4. Damir Penić 

Put Gradine 76, 21220  

Trogir  

Traži se prenamjena k. č. zem. 2514/1, 

2515/2, 2516, 2517/1, 2703, 2704 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

25 

građevinsko zemljište. županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

5. Ivica Penić 

Bakovići 82, 21227 

Primorski Dolac 

Traži se prenamjena k. č. zem. 2541/1, 

3534/2, 3564/1, 3588, 3587, 2942/2 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

26 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

6. Luka Komadina 

Ukići 95, 21227  

Primorski Dolac 

Traži se prenamjena k. č. zem. 1658 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

7. Nevenka Šimac 

Mezanovci 37,  

21231  Klis 

Traži se prenamjena k. č. zem. 3638, 3637, 

3636 k. o. Primorski Dolac iz poljoprivrednog 

u građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

27 

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

8. Vinka Lučić, 

Milke Trnine 7, 10000  

Zagreb 

Traži se prenamjena k. č. zem. 3470, 3471 k. 

o. Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

28 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

9. Vjekoslav Mišković 

Bakovići 90, 21227  

Primorski Dolac 

Traži se: 

-promjena broja k. č. zem. 44 k. o. Primorski 

Dolac u 44/3, 44/2 i 44/1 k. o. Primorski 

Dolac 

- da se k. č. zem. 44/3 k. o. Primorski Dolac 

proglasi izgrađenom građevinskom parcelom 

- prenamjena k. č. zem. 2454/15 k. o. 

Primorski Dolac u cjelovito građevinsko 

zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

10. Nikša Maletić 

Makarska 19, 21000  

Split  

Traži se prenamjena k. č. zem. 2514/4 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

29 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

11. Željko Maletić 

Šantićeva 31 Kaštel 

Novi, 21717 Kaštel 

Štafilić 

Traži se prenamjena k. č. zem. 2454/1 k. o. 

Primorski Dolac iz poljoprivrednog u 

građevinsko zemljište. 

Ne prihvaća se Sukladno odredbama Zakona o prostornom 

uređenju i odredbama prostornog plana više 

razine (Prostornog plana Splitsko-dalmatinske 

županije /PPSDŽ), nije moguće proširenje 

građevinskog područja.  

Prema zakonu građevinsko područje može se 

proširiti ako je je postojeće građevinsko 

područje izgrađeno više od 50 %.  

PPSDŽ-om je propisano, da se ukupno 

građevinsko područje naselja može povećati jedino 

u slučaju ako je izgrađeni dio građevinskog 

područja naselja veći od 70 % površine ukupnog 

građevinskog područja naselja.  

Postojeća izgrađenost manja je od 50 % 

ukupnog građevinskog područja (95 ha 

izgrađenog dijela građevinskog područja od 

planiranih 203 ha građevinskog područja 

naselja. 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

30 

Temeljem navedenog, primjedbu i prijedlog 

nije bilo moguće prihvatiti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

31 

 

 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

32 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

33 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

34 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

35 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

36 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

37 

 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

38 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

39 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

40 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

41 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

42 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

43 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

44 

 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

45 

 

 

 
 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

46 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

47 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

48 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

49 



IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

50 

 



IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

51 

 

4. Popis sudionika u javnoj raspravi čija mišljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz razloga propisanih 

ovim Zakonom. 
 

 

 

 

Sukladno odredbama  Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 89/19 i 61/23), nije bilo mišljenja, 

prijedlozi i primjedbe koje nisu bile razmatrane. 



IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

 

52 

 

5. Prilozi 

5.1. Popis sudionika na javnom izlaganju 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

53 

5.2. Zapisnik s javnog izlaganja 
 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

54 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

55 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

56 

 


